[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 октября 2016 года                                                                                      № 80

О присвоении адреса
земельному участку

	В целях формирования земельных участков на территории Бородульского сельского поселения, рассмотрев заявление Волегова В.Г.. о присвоении адреса земельным участкам, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов и Уставом МО «Бородульское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку, общей площадью 1897 кв.м., с кадастровым номером 59:16:1800101:12, присвоить адрес: Российская Федерация, Пермский край, Верещагинский район, д.Толковята,3
	2. Настоящее постановление направить для уведомления заинтересованным лицам.

Глава поселения – главы администрации
Бородульского сельского поселения				         А.П.Уточкин
image1.emf